1
Rodovia SC 443, Km 02, centro, Sangão/SC - CEP 88717-000 - Telefone (48) 3656-3500

e-mail: licitacao@sangao.sc.gov.br - Site: www.sangao.sc.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 108/2021 - PMS

PREGÃO PRESENCIAL P/ COMPRAS E SERVIÇOS Nº 038/2021 - PMS

O MUNICIPIO DE SANGÃO, ESTADO DE SANTA CATARINA, com sede na Rodovia SC 443,

Km 02, CEP 88717-000, Sangão-SC, inscrito no CNPJ/MF sob o Nº 95.780.458/0001-17, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Castilho Silvano Vieira, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração para ajustes no edital, Processo

Licitatório tombado sob o nº 108/2021, e conseguintemente a licitação por Pregão Presencial de Nº

038/2021 cujo objeto é: “Registrar preços no intuito de selecionar a proposta mais vantajosa para

contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de Materiais Elétricos para a

revitalização de iluminação na Rua João Manoel Silvano, no Municipio de Sangão/SC, de

conformidade com as normas da CELESC, conforme as especificações do termo de refêrencia e

demais anexos”.

Tal revogação justifica-se em razão da necessidade de atualização/correções do edital em epigrafe, face

ao disposto na legislação pertinente.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal de Sangão/SC, de segunda a sexta-

feira das 07h30min às 12h00 e das 13h00 as 17h00min, pelo telefone: (48) 3656-3508 e/ou e-mail:

licitacao@sangao.sc.gov.br.

Sangão/SC, em 09 de dezembro de 2021.

Castilho Silvano Vieira

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@sangao.sc.gov.br
http://www.sangao.sc.gov.br/
mailto:licitacao@sangao.sc.gov.br